MUNICIPIO DE SAN FELIPE ORIZATLAN

HIDALGO
Estado de Situacion Financiera SUETE p T
g’ echa ene.
Usr: supenvisor Al 31/dic./2023 :
Rep: rplEstadoSituaclonFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién| 06:01 p. m.
2023 2022* 2023 2022*
ACTIVO PASIVO
CTIVO CIRCULANTE $90,364.388.34 PASIVO CIRCULANTE $15,897,907.37
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $65,527,320.21 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $53,293.45
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,148.40 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LAl $15,844,613.92
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $24,835,910.73 Total de Pasivos Circulantes $15,897,907.37
Total de Activos Circulantes $90,364,388.34 PASIVO NO CIRCULANTE $2800.557.16
ACTIVO NO CIRCULANTE $673,352,006.93 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO $2,800,557.16
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC $664,253,563.83 Total de Pasivos No Circulantes $2,800,557.16
BIENES MUEBLES $21,046,160.07
ACTIVOS INTANGIBLES $95,068.52 . 418,608 4
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUI -$12,942,695.40 Total del Pasivo IRANES
Total de Activos No Circulantes $673,352,006.93 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $6,339,633.63
Total del Activo $763,716485.27 g 5628505372008 APORTACIONES $6,339,633.63
HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO §738.678,387.11

*Impeorte Basados en Saldos Iniciales

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORROQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCE INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA Hi
Total Hacienda Piiblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$121,168,549.24
$617,509,837.87

$0.00

$745018,020.74 3

$763,716485.27 g

$628,505,372.00 I




MUNICIPIO DE SAN FELIPE ORIZATLAN

HIDALGO
Estado de Situacién Financiera
Ut atipervisor Al 31/dic./2023 Fecha y| 12/ene./2024
Rep: mpiEstadoSituacionFinanclera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 06:01 p. m.
202 2022*%
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.0
AVALES Y GARANTIAS 5$0.00 $0.00
Juiclos $0.00 $0.00
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE $0.00 $0.00
__BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO $0.00 $0.00

*Importe Basados en Saldos Iniciales



éi'.:.

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

MUNICIPIO DE SAN FELIPE ORIZATLAN

HIDALGO

Estado de Situacion Financiera
Al 31/dic./2023

(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO BE EGRESQS DEVENGADO
PRESUPUESTQIDE EGRESDS BUERCIDO
PRESUSB O-DE EGREFOS PAGADO
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2023

$234,186,396.00

$41,520,759.47
$275,707,155.47
$275,707,155.47

$234,186,396.00
$822,563.48
$41,520,759.47
$274,884,591.99
$194,300,830.42
$194,300,830.42
$194,300,830.42

ore

A. ISABEY ESPINDZATR ODRIGUE.Z‘J‘-":'(;,V

2022*

$55,453,632.82
$236,027,
$176.003,
$176,003,126.17
$176,003,126.17

Fecha y| 12/ene./2024

hora de Impresion| 06:01 p. m.

C. ERIKA 5‘&
PRESIDENTA MUNICI

*Importe Basados en Saldos Iniciales
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